
Uchwała Nr 12/19-20 

Rady Pedagogicznej I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 

Kopernika w Radomiu, ul. Żeromskiego 10 

z dnia 25 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Radomiu 

na podstawie art. 82 ust. 2 w zw. z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U.2019.1148 ze zm.) Rada Pedagogiczna I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Mikołaja Kopernika w Radomiu  uchwala, co następuje: 

§1 

W Statucie  I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Radomiu  dokonuje 

się następujących zmian: 

W Rozdziale 3 [Organy Szkoły oraz ich kompetencje], § 23 ust. 4 pkt 3 lit. a   

otrzymuje brzmienie: 

„a) zebrania Rady Pedagogicznej stacjonarne lub online”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

                                                         Przewodniczący Rady Pedagogicznej Szkoły 

Agnieszka Ścieglińska 

  


